函 選 管

                令和７年（2025 年）６月６日

 報道機関各位

                 函館市選挙管理委員会事務局

                  選挙課長 伊 藤 昭 一

   第２７回参議院議員通常選挙の函館市実施本部の

設置について（報道依頼）

 本委員会では，下記のとおり函館市実施本部を設置しますので，報道方

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年６月２０日（金）午後３時

２  場 所   市役所８階 選挙管理委員会事務局

３  その他   実施本部の看板を掲出します。

           （担当者：松本 連絡先：２１－３５９２）